SỞ GIÁO DỤC VÀ ĐÀO TẠO	CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
	THÀNH PHỐ HỒ CHÍ MINH	Độc lập - Tự do - Hạnh phúc
PHÒNG TỔ CHỨC CÁN BỘ
		Thành phố Hồ Chí Minh, ngày 16 tháng 8 năm 2018
[bookmark: _GoBack]V/v trả hồ sơ phụ cấp thâm niên nhà giáo
(Đợt XXII)
Kính gửi:
· Hiệu trưởng trường Trung học phổ thông;
· Thủ trưởng đơn vị trực thuộc.
Phòng Tổ chức cán bộ tiếp nhận và thẩm định các hồ sơ đề nghị xét phụ cấp
thâm niên nhà giáo của các trường Trung học phổ thông và các đơn vị trực thuộc.
Tuy nhiên, một số hồ sơ chưa được giải quyết do đơn vị chưa nộp đủ thành phần hồ sơ theo quy định, cụ thể:
	STT
	Tên đơn vị
	Số bộ hồ sơ trả lại

	1
	THPT chuyên năng khiếu Thể dục thể thao Nguyễn Thị Định
	42

	2
	THPT Giồng Ông Tố
	03

	3
	THPT Nguyễn Chí Thanh
	18

	4
	THPT Bình Tân
	05

	5
	THPT Nam Sài Gòn
	01

	6
	THPT Đào Sơn Tây
	01

	7
	THPT Nguyễn Văn Linh
	02

	8
	THPT Dương Văn Dương
	04

	9
	THPT Mạc Đĩnh Chi
	01

	10
	THPT Thanh Đa
	01

	11
	THCS-THPT Diên Hồng
	07

	12
	THPT Lê Thánh Tôn
	02

	13
	THPT Tạ Quang Bửu
	06

	14
	THPT Bình Chánh
	16

	15
	THPT Vĩnh Lộc B
	04

	16
	THPT Lê Minh Xuân
	10

	17
	THPT chuyên Lê Hồng Phong
	03

	18
	TT GDTX Chu Văn An
	01

	19
	Cao đẳng Kinh tế - Kỹ thuật Tp. HCM
	01

	20
	CĐ Công nghệ Thủ Đức
	02

	21
	CĐ Lý Tự Trọng TpHCM
	14

	CỘNG
	144

Đề nghị các đơn vị liên hệ Phòng Tổ chức cán bộ nhận lại hồ sơ từ ngày 20/8/2018 đến ngày 24/8/2018 và hoàn chỉnh hồ sơ để được giải quyết theo quy định./.
Nơi nhận:	TRƯỞNG PHÒNG
- Như trên;
- Lưu: VT, TCCB. TA.
	(Đã ký)

		Nguyễn Huỳnh Long